شماره مسلسل ۴۳۰۷ - سال هفدهم پنجشنبه ۱ جدی ۱۴۰۱ خورشیدی مطابق به ۲۲ دسمبر ۲۰۲۲ میلادی

امارت اسلامی: نمایندگان تمام اقوام بشمول اهل تشیع در حکومت خدمت می کنند

معاون سیاسی ریاست الوزرا در دیدار با هیأت رهبری کمیسیون عالی اهل تشیع گفت نمایندگان تمام اقوام بشمول اهل تشیع در حکومت خدمت می کنند.